2017 年５月 31 日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

     (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 CFO 細谷 佳津年

電話番号 ０３－４５００－４２０８

第 1 四半期連結業績フォーキャストに関するお知らせ

2018年３月期第１四半期連結累計期間(2017年４月１日～2017年６月30日)の連結業績フォーキャス

トについて、現時点で入手している最新の情報を基に算出いたしましたのでお知らせいたします。

当社では、その時点におけるグループ全体の確度の高い情報及び合理的であると判断される情報を

基に、当四半期における進捗の見通しを「フォーキャスト」として適時更新し開示しております。

記

第１四半期連結業績フォーキャスト(2017 年４月１日～2017 年６月 30 日)

（注）連結 EBITDA（償却等前営業利益）：連結営業利益＋償却費等＋特別損益に計上された収益不動産売却損益

償却費等には減価償却費、ソフトウェア償却費、のれん償却費等のキャッシュアウトを伴わない費用を含みます。

また当社では、固定資産の中に長期保有用収益不動産を含み、当該収益不動産の売却損益の一部は、連結損益計算書上の特別

損益の区分に計上しております。連結 EBITDA は、当該特別損益を含めて算出しています。

（参考）2018 年３月期連結業績計画

当社グループでは、当連結会計年度の経営目標を「業績計画」として開示しております。「業績計

画」は経営として目指すターゲットであり、いわゆる確度の高い情報等をもとに合理的に算出され

た「業績の予測値」または「業績の見通し」とは異なります。

 連結売上高 連結 EBITDA 連結経常利益 連結当期純利益

通期 20,000 1,400 900 580

以上

当第１四半期

連結累計期間

通期業績計画進捗率 前年同期比

連結売上高 5,970 29.9% 182.1%

連結 EBITDA 401 28.7% 167.4%

連結経常利益 300 33.4% 434.6%

連結税引前利益 300 33.4% 192.7%

連結当期純利益 193 33.4% 184.3%

(単位：百万円)

(単位：百万円)